
 
 

 

 

Albo on line 
Amministrazione Trasparente 

Sito della istituzione Scolastica 
Atti  

 
Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria n. 2 organizzatori delle attività e formatori nell’ambito delle 
attività previste per la formazione dei docenti neo-assunti nell’a.s. 2024/25 per l’Ambito SA25 – Avviso prot. 
670 del 27/01/2025  
codice CUP H64C25000010001 

 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 
- PREMESSO che IL Liceo “B. Rescigno” di Roccapiemonte (SA) è scuola polo per la formazione dei docenti 
neo-assunti, come da individuazione dell’USR Campania prot. 83816 del 27/12/2024; 
- VISTE le indicazioni dell’USR Campania espresse in sede di Conferenza di servizi e gli accordi assunti in 
sede di Conferenza di Ambito; 
- VISTE le disposizioni ministeriali vigenti (nota ministeriale n. 202382 del 26/11/2024, D.M. 146/2022, 
note USR Campania A00DRCA n. 78447 del 04/12/2024, n. 83816 del 27/12/2024 e n. 5598 del 23/01/205), 
che forniscono le indicazioni operative per l’avvio del percorso formativo dei docenti neoassunti nell’anno 
scolastico 2024/25; 
- VISTA la necessità di individuare n. 2 organizzatori delle attività e formatori nell’ambito delle attività 
previste per la formazione dei docenti neo assunti nell’anno scolastico 2024/25 per l’Ambito SA25; 
- VISTA la nomina RUP, di direzione e coordinamento e di formatore del DS Prof.ssa Rossella De Luca, 
prot. 635 del 27/01/2025; 
- CONSIDERATO CHE la formazione sarà destinata al personale scolastico neo assunto dell’ambito SA25; 
- VISTA la determina di indizione per l’avvio delle attività previste per la formazione dei docenti neo – 
assunti nell’a.s. 2024/25 per l’ambito SA25, prot. n. 648 del 27/01/2025; 
- VISTO l’avviso interno volto a reperire n. 2 organizzatori delle attività e formatori nell’ambito delle 
attività previste per la formazione dei docenti neo-assunti nell’a.s. 2024/25 per l’Ambito SA25, prot. 670 del 
27/01/2025; 
- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 1040 del 05/02/2025 
  
 

DISPONE 

 
La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per la selezione di n. 2 organizzatori delle attività 





 
e formatori nell’ambito delle attività previste per la formazione dei docenti neo assunti nell’a.s. 2024/25 per 

l’Ambito SA25.  

 

 

 

 

 

Organizzatori attività e formatori 
neoassunti Ambito SA25 

Cognome Nome PUNTEGGIO 

 Rosati Carmela 36 

Fimiani Ornella 16 

 
Avverso questa graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico entro e 

non oltre cinque giorni dalla pubblicazione. Trascorso tale termine sarà pubblicata la graduatoria definitiva.  

Il reclamo, indirizzato al Dirigente Scolastico del Liceo “B. Rescigno”, dovrà essere inoltrato improrogabilmente 
entro le ore 12 del 10.02.2025 via mail saps18000p@istruzione.it o a mezzo Pec all’indirizzo 
saps18000@pec.istruzione.it. 
 
Eventuali rinunce dovranno essere fatte pervenire entro la stessa data. 
 

Dirigente scolastico 

Prof.ssa Rossella De Luca 
(il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:saps18000p@istruzione.it
mailto:saps18000@pec.istruzione.it


 
 


		2025-02-05T12:47:50+0100
	ROSSELLA DE LUCA




